
UCHWAŁA NR VII/53/2015 

Rady Gminy Manowo 
z dnia 26 czerwca 2015  roku 

 
w sprawie udzielenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada 

Gminy Manowo uchwala, co następuje: 
 
§  1.   Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Manowo prawa własności nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa  - wykonawca prawa własności Agencja 

Nieruchomości Rolnych  Oddział Terenowy w Szczecinie Filia w Koszalinie, oznaczonej jako 

działka nr 205/10 o pow. 0,0200 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Manowo, dla  której  

została urządzona w  Sądzie Rejonowym w Koszalinie - Wydział VI Ksiąg Wieczystych  księga 

wieczysta nr  KO1K /00057083/3. 

         
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

          Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

          Manowo. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
UZASADNIENIE do projektu uchwały w sprawie udzielenia zgody na nabycie prawa własności 

nieruchomości 

  
 
              Wójt Gminy  Manowo wystąpił z wnioskiem do ANR OT w Szczecinie Filia w Koszalinie 

o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie części dz. Nr 205/10 w Manowie  na  potrzeby 

lokalizacji przepompowni ścieków.   ANR pismem z dnia 02 marca 2015 r. wyraziła zgodę  na  

przekazanie na rzecz Gminy Manowo nieruchomości o pow. 0,0200 ha pod warunkiem, że   

wszystkie koszty związane z wydzieleniem geodezyjnym oraz przejęciem ponosi Gmina 

Manowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


